
 

 

DECRETO N. 6146 DEL 26/07/2024 
All'Ufficio V – Ambito territoriale di Foggia 

usp.fg@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti Scolastici 
Scuole della Provincia di Foggia 

scuole.fg@istruzione.it 
 

Al personale Docente e ATA 
Agli alunni e loro famiglie 

Agli Atti 
All’Albo on line sito web dell’Istituto 

www.olivetti-ortanova.edu.it  

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione del calendario scolastico d’Istituto a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Calendario Scolastico adottato dalla Giunta Regione Puglia con deliberazione n. 579 del 06/05/2024; 
VISTO l’art. 5 del DPR n. 275/1999; 
VISTA la nota dell’USR per la Puglia Prot. n. 30369 del 20/05/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.  71 del 28/06/2024; 
 

DECRETA 
la pubblicazione del calendario scolastico adottato da questo Istituto per l’a.s. 2024/2025, funzionale all’attuazione del PTOF.  

Inizio attività didattica: 10 SETTEMBRE 2024 
Termine attività didattica: 07 GIUGNO 2025  
 
Il calendario scolastico è comune a tutti i plessi e tutte le sedi dell’Istituto: Orta Nova, Carapelle, Stornara 

 

 

FESTIVITÀ RICONOSCIUTE DALLA NORMATIVA STATALE E REGIONALE 

Tutte le domeniche 

01-02 novembre 2024 

08 dicembre 2024 

dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 

02 aprile 2025  (solo per la sede di Carapelle) 

dal 17 al 22 aprile 2025 

25-26 aprile 2025 

01 maggio 2025 

02 giugno 2025 

 

SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA IN BASE ALL’AUTONOMIA SCOLASTICA 

Tutti i sabato 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Maria CARBONE1 

                                                           
1 Firma autografa omessa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0006198/U del 26/07/2024 13:11

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
http://www.olivetti-ortanova.edu.it/


 

 

 A.S. 2024 - 2025  CALENDARIO SCOLASTICO  - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI - ORTA NOVA - FGIS04600N   

SETTEMBRE 2024   OTTOBRE 2024 NOVEMBRE 2024   DICEMBRE 2024  GENNAIO 2025 FEBBRAIO 2025    MARZO 2025    APRILE 2025   MAGGIO 2025   GIUGNO 2025 

1 D   1 M  1 V Ognissanti 1 D   1 M Capodanno 1 S  1 S   1 M  1 G Lavoratori 1 D  

2 L  2 M  2 S  2 L  2 G  2 D  2 D   2 M S. Patrono Carapelle 2 V  2 L Repubblica  

3 M  3 G  3 D  3 M  3 V  3 L  3 L   3 G  3 S   3 M  

4 M  4 V  4 L  4 M  4 S  4 M  4 M  4 V  4 D   4 M  

5 G  5 S  5 M  5 G  5 D  5 M  5 M  5 S  5 L  5 G   

6 V  6 D  6 M  6 V  6 L Epifania 6 G  6 G  6 D  6 M  6 V   FINE LEZIONI 

7 S  7 L  7 G  7 S  7 M  7 V  7 V  7 L  7 M  7 S  

8 D  8 L   8 V  8 D Immacolata 8 M  8 S  8 S  8 M  8 G  8 D  

9 L  9 M  9 S  9 L  9 G  9 D  9 D   9 M  9 V  9 L  

10 M INIZIO LEZIONI 9 G   9 D  10 M  10 V  10 L  10 L  10 G  10 S  10 M  

11 M  11 V  11 L  11 M  11 S  11 M  11 M  11 V  11 D  11 M  

12 G  12 S  12 M   12 G  12 D  12 M  12 M  12 S  12 L  12 G  

13 V  13 D  13 M   13 V  13 L  13 G  13 G  13 D  13 M  13 V  

14 S   14 L  14 G  14 S  14 M  14 V  14 V  14 L  14 M  14 S  

15 D  15 M  15 V  15 D  15 M   15 S  15 S   15 M  15 G  15 D  

16 L  16 M  16 S  16 L  16 G   16 D  16 D   16 M  16 V  16 L  

17 M  17 G  17 D  17 M  17 V  17 L  17 L   17 G  17 S  17 M  

18 M  18 V  18 L  18 M  18 S  18 M  18 M   18 V  18 D  18 M  

19 G  19 S  19 M   19 G  19 D  19 M  19 M   19 S  19 L  19 G  

20 V  20 D  20 M   20 V  20 L  20 G  20 G  20 D Pasqua  20 M  20 V  

21 S  21 L  21 G  21 S  21 M   21 V  21 V  21 L dell’Angelo 21 M  21 S  

22 D  22 M  22 V  22 D  22 M   22 S  22 S  22 M  22 G  22 D  

23 L   M  23 S  23 L  23 G   23 D  23 D  23 M  23 V  23 L   

24 M   G  24 D  24 M  24 V   24 L  24 L  24 G  24 S  24 M   

25 M   V  25 L  25 M S. Natale 25 S  25 M  25 M  25 V Liberazione 25 D  25 M   

26 G   S  26 M   26 G S. Stefano 26 D   26 M  26 M  26 S  26 L  26 G   

27 V   D  27 M   27 V  27 L   27 G  27 G  27 D   27 M  27 V  

28 S  28 L  28 G  C. Docenti 28 S  28 M   28 V  28 V  28 L  28 M  28 S  

29 D  29 M  29 V  29 D  29 M     29 S  29 M    29 G  29 D  

30 L  30 M  30 S   30 L  30 G     30 D  30 M  30 V   30 L  

   31 G     31 M  31 V     31 L     31 S      

  15(giorni)   23 (giorni)   20 (giorni)   15 (giorni)   19 (giorni)  20 (giorni)   21 (giorni)   17 (giorni)   21 (giorni)   4 (giorni) 

TOTALE GIORNI 175  
Festività Nazionali 

 

“Settimana corta” 

 Vacanze e festività (Regione) 

 

 


